
 

 

 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023-2024 

METAIS KONKURSO BŪDU 2024 METŲ PIRMĄ PUSMETĮ FINANSUOJAMŲ 

PAREIŠKĖJŲ, PROGRAMŲ IR SUMŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. 2V-367 (1.4E) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. balandžio 28 d. įsakymu 

Nr. 2V-126 (1.4) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 2023–2024 metais 

konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Projektų administravimo taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-

1259 „Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“ ir Jaunimo reikalų agentūros 

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiojo specialisto Dariaus Grigaliūno 2023 m. gruodžio 

11 d. tarnybinį pranešimą Nr. 5S-691(2.30E) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos programų 

finansavimo 2023-2024 metais konkurso būdu finansuotų programų finansavimo pratęsimo trečiajam 

etapui“:  

t v i r t i n u  Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 2023-2024 metais 

konkurso būdu 2024 metų pirmą pusmetį finansuojamų pareiškėjų, programų sąrašą ir skiriamas lėšų 

sumas. 

 

Direktorius                   Jonas Laniauskas 

       



 

 

PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  

2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu  

Nr. 2V-367 (1.4E) 

 

 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO BŪDU 2024 METŲ PIRMĄ 

PUSMETĮ FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ, PROGRAMŲ IR SUMŲ SĄRAŠAS 

 

Nr.  Sutarties Nr.  Pareiškėjas Programos 

vykdytojo 

juridinio 

asmens kodas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programos 

apskritis 

Skirta suma 

2023 m., Eur 

Skiriama 

suma 2024 m. 

I ketv., Eur 

Skiriama 

suma 2024 m. 

II ketv., Eur 

Preliminariai 

skiriama suma 

2024 m., III-

IV Eur  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. SVO-26 VšĮ „Ne imti, 

bet duoti“ 

304624594 Vilniaus 

apskritis 

40 416 10 944 10 944 19 968 

2. SVO-27 VšĮ „Ne imti, 

bet duoti“ 

304624594 Utenos 

apskritis 

7 680 2 112  2 112 3 456 



 

 

3. SVO-28 Jaunimo 

organizacija 

„Alterno“ 

163741889 Klaipėdos 

apskritis 

9 216 2 496 2 496 4 224 

4. SVO-29 Rokiškio 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

„Apvalus 

stalas“ 

300077003 Panevėžio 

apskritis 

15 232,60 4 224,40 4 223,60 6 912 

5. SVO-30 Verslo ir 

lyderystės 

akademija „In 

corpore“ 

304324401 Klaipėdos 

apskritis 

10 848 3 180 2 964 4 608 

6. SVO-31 Šilalės rajono 

visuomeninių 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

„Apskritasis 

stalas“  

301533755 Tauragės 

apskritis 

7 680 2 112 2 112 3 072 

7. SVO-32 Viešoji įstaiga 

Visuomenės ir 

verslo plėtros 

institutas 

304169851 Marijampolės 

apskritis 

12 288 2 880 2 880 5 760 

8. SVO-33 Viešoji įstaiga 

Visuomenės ir 

verslo plėtros 

institutas 

304169851 Alytaus 

apskritis 

11 136 2 880 2 880 4 224 



 

 

9. SVO-34 Akmenės 

rajono jaunimo 

ir jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

„Jaunimo 

apskritasis 

stalas“ 

300041014 Šiaulių 

apskritis 

19 530,58 5 782 5 738 8 064 

Iš viso: 134 027,18 36 610,40 36 349,60 60 288 

 

 


